
リネシス株式会社
2019年3月11日

全国に「譲渡型賃貸住宅」を展開するリネシス株式会社（東京本社：東京都港区、代表取締

役：森裕嗣、以下リネシス）は、日本商工会議所青年部（以下 日本ＹＥＧ）が主催する「第16回 

ビジネスプランコンテスト」において、同社が提供する「譲渡型賃貸住宅 家賃が実る家」で、

日本ＹＥＧ研修委員会 奨励賞を受賞いたしましたのでお知らせいたします。

この「ビジネスプランコンテスト」の奨励賞の受賞を受け、人口減などの地方都市が抱える

課題解決の一助となる、革新的ビジネスモデル「譲渡型賃貸住宅 家賃が実る家」の展開を

さらに拡大し、地方の課題解決に取り組んでまいります。

今回のコンテスト受賞もしくは「家賃が実る家」について、ご興味をお持ちの記者様には、ぜひ

ご取材をお願いしたく、ご案内申し上げます。

日本YEGが主催する「ビジネスプランコンテスト」は、全国のＹＥＧメンバーを対象に、実現可能性が高く、業績拡

大に貢献する経営事業計画（ビジネスプラン）を 表彰するもので、  新しいビジネスモデルの構築や現業の見直

しを通じて、時代の地域経済を担うリーダーを育成することを目的にしております。第１６回となる今回は、全国

から１３0以上のエントリーの中から７８プランの応募があり、その中から弊社が提案しております「譲渡型賃貸 

家賃が実る家」が日本商工会議所青年部研修委員会 奨励賞を受賞いたしました。

報道関係者各位 プレスリリース

あ な た の「 暮 ら し 」に 寄 り 添 い た い リネシス株式会社
【東京本社】〒107-0061 東京都港区北青山3-6-7 青山パラシオタワー11階

TEL.03-6869-3251  FAX.03-6732-3534
【秋田本社】〒010-0041 秋田県秋田市広面屋敷田311-1

TEL.018-893-5040  FAX.018-834-1161

本件に関するお問い合わせ
リネシス株式会社／秋田本社

h t t p s : / / m i n o r u - h o u s e . j p
h t t p s : / / r e n e s y s . c o . j p

リネシスニュース【1/1】

RENESYS NEWSあ な た の「 暮 ら し 」に 寄 り 添 い た い

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度リネシス株式会社では、下記の内容をリリースいたしました。
つきましては、報道の皆さまにぜひ、広報欄・記事等に取り上げていただきたく、お知らせいたします。

譲渡型賃貸住宅『家賃が実る家』が
奨励賞受賞！！日本YEG研修委員会

日本商工会議所青年部 ビジネスプランコンテストにて

広報担当／企画・販促課  仙北谷朋子 せんぼくや ともこ
E-mail t.senbokuya@renesys.co.jp  Mobile 080-3330-8149
■営業時間9：00～18：30　■ご連絡はできる限り上記携帯電話にお願いいたします。


